Vt hic eā. scribē dū ut hinc eā. Da re istac orationē. in codicibus antiquis

Percellere.

Dimidiatio.

scriptū est ad hūc ppe modū. Dari istac rationē uolo: cupio īgr pplectomenes hāc rōnē dolosam: quā cōmētus es dari hoc ē uēdi ipsi militi. Admulet. dimiuat. exsorbeat: illudat philocomasio pygopolinées. Perpurgatis. ab oī re extraia ociosis. Fuisse atq̄ legendū ex prisca exēpla Alexander tribus & hoc exigēte sensu fuisse æque. Alexātri. q numeris oībus pulcritudinis mortalib⁹ cæteris macedo. antistabat: ad quā regina Tamyris uenit ex illius seminio hæredē captura: cui⁹ corpus extincti nullū Alexāder pa putredinis p̄buit inditū. Potes & de Alexandro paride hoc dictū intelligere: qui suos coætaneos forris. mositare supauit: qui pulcritudinē suam excusans apud homerum sic loquitur hec tori respondens.

ΟΥΙ ΑΠΟΒΛΗΤĒΣΤΙ ΘΕΟΥ ΕΡΙΚΥΔΕΑ ΔΩΡΑ  
οδοκεν ευοι δωσιν ἐκών δουκαντο ελοιτο. hoc ē munera dei gloriosissima nequaq̄ asperna da: qua tā ab ipsis tribul asluta multis uolentibus nō obtingunt. Hic itē paris appellatus ē primum απο του παριεβατ̄ a transundo intentam scilicet mortē: qñ expositus est: & hoc est primū & pprū eius nomē. Alexander enī cognominatus est ab opitulatione: ut inuit Ouidius in eplā ei⁹ ad helenā. Pene puer cæsis abducta armenta recepti

Paris unde.

Hostibus: & causam nominis iude tuli.

Perin palestro. in prisca exemplaribus. proin palestro.

Ad compendium. ad breuitatem.

Ingenuum. periplectomenis hāc uerba sunt.

**Succida lana.** Quæstiosa.lucrosa:quæ dolis:& fallaciis habet resū paratam:& factam. Cor non potest . sublin  
telligere sapere. Cor enim fœmina non habent. Sic consuccidam lege ex ueteri lectione: siccām:  
succidam:sobriam inquit uolo. Sed quæ ad dolos omnis succulēta sit. Succida lana uocatur: quæ for  
didata sit nativo humore:non carminata:non amulsum pectinata. Iuuenalis. Vinum quod succida iam  
nolle lana pati. Calphurnius in buccolico ludicro. Tremuli tremebunda coagula lactis succida iam  
tereri constringere uellera iuncto. Marcus Varro libro secundo de re rustica. Tonsuræ tempus inter

**Succida uñ.** æquinoctium uer /  
num : & solstitiū cū  
sudare incepert  
oues ; a quo sudore  
recens lana tonsa  
succida est appella  
ta. Erro quam in  
sistis utam. in ambi  
guo sum : & dublo  
quam uiam tentes :  
quid exordiaris: qd  
Incipit ambigo .

**Primita.** Primita.prima  
ria:in domo atrien  
sis:& nobilior. Pri  
mitam dixerunt pri  
sca inflexione velu  
ti extimam & sinisti  
mam uoces. sūt qui  
proaultam legunt :  
hoc est alumnā aul  
mei:quam ab infan  
tili atatula eduxit .  
Propertius .proau  
ta tropæa decori ue  
ra numantinos fa  
ma loquatur auos .

Famescæ . legit  
alibi famoscæ. Næ  
me surdū uerberat.  
ne me surdum uer /  
bera:ne inquit ne /  
go clum nugis tuis  
facias:ad quæ percí  
pienda surditatem  
obaudiens singo .

Vt si audis . scri  
be. tu si audis . Tex  
tus hic ē & series. tu  
si audis & mihi obe  
dis & dicto meo es  
audiens ne me sur/  
dū uerbera Ego  
recte meis . lego .  
ego recte militi da/  
bo inquit recte id est  
fallaciōse: cordate :  
& cæte militi hūc an  
nulū : ut nullum ha

**Pax.** Pax subesse suspectur. Conciliare.deducere. Improbus.nimis:audax. Pax.euax. exulta  
torū uerbū. Cēturiati manipulares. i cēturia & ordie militari seriati dispositi:si ordinē nō excedēt  
si me signifer ad libellā secunt. Lucrīo.uēuste nomē id inditū tanq̄ corpore sibi lucru pararet. Lu  
crīo es romāi uocat eos:q̄ luero tñmō studēt;philochrimati a platone dicunt:ut recti& apti q̄ lucrī  
petas ita uocauerit eos platonicus ierpres. Pōpeius autor ē Lucrīones græcis κερκοπονοῦ appellari .

**Lucrīo.**

**Philochrima  
ti.**

Eam des:quæ sit quæstiosa:quæ alat corpus corpore .  
Cuiq̄ sapiat pectus.nam cor non potest:quod nulla habet.  
**Per.** Lautam uis.an quæ nondum sit lauta: Pal. sic consuccidam.  
Quam lepidissimam potes:quāq̄ adulescentem maxume.  
**Per.** Habeo eccilam meam clientam:meretricem adolescentulā.  
Sed quid ea usus est: Pal. ut ad te eam iam deducas domum:  
Itaq̄ eam huc ornatam adducas matronaꝝ modo.  
Capite compto:crinis uittasq̄ habeat:ad simulerq̄ se  
Tuam esse uxorem ita præcipiendū est? Ple.erro q̄ insistas uiā:  
**Pal.** At scietis:sed ecquæ ancilla est illi: Per.est primita.  
**Pal.** Ea quoq̄ opus est:ita præcipio mulieri:atq̄ ancillulæ  
Vt simulet se tuam esse uxorem:& deperire hunc militem:  
Quasi hunc anulū famescæ ancillæ dederit:eum porro  
Militi ut darem:quasiq̄ ego rei sum interpres. Per.audio:  
**Pal.** Næ me surdum uerberat:ut si audis:ego recte meis  
Dabo:tua mihi uxore dicam delatum:& datum :  
Vt se ad eum cōciliarem:ille eiusmodi est:cupiet miser.  
Qui nisi adulterio studiosus:rei nulli aliæ est improbus :  
**Per.** Non potui reperire sub sole quærēs lepidiores duas ad hāc rem:  
Quā ego:habe aium bonū. Pal.ergo accurras & ppera nunc tu  
Ausculta mi pleusides. Ple.tibi sum obediens hoc facto.  
**Pal.** Miles domū.ubi aduenerit memineris ne philocomasiū noies:  
**Ple.** Quam nominem. Pal.dic eam. Ple. nempe eandem quæ duduī  
Constituta est. Pal.pax:abis. Ple.meminero:sed quid meminisse  
Id refert. Pal.ego enim dicam.tum quando usus  
Poscet:interea:tace:ut cū etiam hic agit:actutū partis defendas  
Tuas. Ple.ego eo intro igit. Pal.& præcepta sobrie ut cures face  
Palestrio. Lucrio puer.

Vantas res turbo:quantas moueo machinas.  
q̄ Eripiam ego hodie concubinam militi:  
Si centuriati bene sunt manipulares mei.  
Sed illum uocabo:heus sceledre:nisi negocium :  
Progredere ante ædis:te uocat palestrio.  
Conciliare.deducere. Improbus.nimis:audax. Pax.euax. exulta  
torū uerbū. Cēturiati manipulares. i cēturia & ordie militari seriati dispositi:si ordinē nō excedēt  
si me signifer ad libellā secunt. Lucrīo.uēuste nomē id inditū tanq̄ corpore sibi lucru pararet. Lu  
crīo es romāi uocat eos:q̄ luero tñmō studēt;philochrimati a platone dicunt:ut recti& apti q̄ lucrī  
petas ita uocauerit eos platonicus ierpres. Pōpeius autor ē Lucrīones græcis κερκοπονοῦ appellari .

Sorbet dormiēs. Imitari uideatur grati & profundo somno dormiens sorbillātes. Ronchislat enī interdormiendū magno cū strepitū. Obiter locus satyri plantus enodandus ex satyra secunda. Doctus & ad calicē uigilanti stertere nāso. Imitatur inquit maritus dum ferentariū amasū intrōmitti cupit stertentem: & rhinorōnchon. Fuit enī Rhinorōnchos qdam uxoris aquariolus: qui aduentante pecunioso cōlugis amante nāso rōchos emittebat enormes & perterritrepos: admonenti cuidā amiciter quod oībus lupis uxoris introeunti

bus dormiret: inq: Non oībus dormio solis enim diuitiis dormiebat: quale apud grācos extat i Integris Proverbiis Phanii Ianua. De Rhinorōcho creditus satyrographū intelligere. Quidam pararenchon uocare mallū. De quo i integris Pōpei codicibus hæc leguntur. Non omnibus dormio. proverbiū natū a Cæplo quodā: qui pararenchos dicitus est: quod simularer dormientem: quo impunitius ei⁹ uxor macharetur. eius meminit Lucilius. Marcus Tullius in septimo epistola rū. Amo igitur uoluntatem. Sed paucā de re citi⁹ opinor. oīm non oībus dormio. Sic ego non oīb⁹ mi⁹ Galle serulo.

Non nāso qui dem. nō superfluit.

Nam eū. priscī codices. nam eo magnū clamat. Nardini. nardīnum preciosum ungentum: quod soliatum nun

Subpromus. Cellari-

Hemina.

Chænices.

Cotyla hemi na.

Heminaria.

Locus satyri enodatus.

Pararēchos qui.

Lu. Non opa est sceledro. Pal. quid iā? Lu. sorbet dormiens:

Pal. Quid sorbet? Lu. illud stertit uolui dicere: sed quia cōsimile est: quod stertas quasi sorbeas. Pal. eo an dormit Sceledr⁹ intus. Lu. nō nāso quidē. nam eū magnū clamat.

Tetigit calicē: clanculū dimisit nardini unā amphorā celari?

Pal. Eo tu scelestē: qui illi suppōmus es. Lu. quid uis?

Pal. Quid libitū ē illi cōdormiscere? Lu. oculis opinor. Pal. nō te istuc rogito scelus. procede huc: peristi iam nisi uerū scio. Prompsisti tu illi uinū. Lu. non prompsi. Pal. negas.

Lu. Nego hercle uero: nam ille mie uetuit dicere. Neq; equidem foeminas octo exprompsi in urceum. Neq; ille hic calidum exuunt in prandium.

Pal. Neq; tu bibisti. Lu. dii me perdant si bibere potui.

Pal. Qui iam. Lu. quia enim obsorbi: nam nimius calor Conburebat gutturem: alii ebrii sunt postq; potarunt:

Pal. Bono suppōmo cella credita. Lu. tu hercle idem faceres. Si tibi esset credita: quoniā emulari nō licet: nunc inuides

Pal. Eo an unq; prompsit antehac: responde scelus.

Lu. Atq; ut tu scire possis dico tibi: si falsa dicis excrucibere. Ita uero ut tu ipse me dixisse dictites: potest sagina

Ego eiciar cellarā: ut tibi prompseri aliuū suppōmuū pares

Pal. Non edepol faciam: age: loquere audacter mihi.

Lu. Nunquam edepol uidi promere uerum hoc erat. Mihi imperabat: ego promebam: postea

Hic illi cælebro capite sistebas cadi.

Sed in cella erat paulum nimis loculi lubrici.

cupatur: quod ex nardi folio fieri solet. Petalōn in aulularia nuncupauit. ta uocatur: qui agit promi uicem. Scelus. scelestē: emphanticoteron. expreflius enim est ac si scelerose dixisset. Foeminas. ex codicibus antiquis & ita serie codicis expostulante legendum erit heminas. est enim hemina mensura. Mensus unius heminæ uocatur heminarius. De hemina pri- scianus hæc. At cotylas: quas si placeat dixisse licebit heminas: recipit geminas sextari⁹ unus: q̄i qua ter assumptus seit graio nomine chænix. obiter annotandum est ferreos compedes aristophane in pluto chænicas appellari. Paulo post subdit priscianus. At cotyle cyathos bis ternos una receptat. Graeca dictione usus est epigrāmatista libro octauo. Bestalem ad scutulam sexto peruenimus anno post hunc in coryla rasa selibra data est. Quintilianus libro sexto. Fabius maximus incusans augusti congiariorum: quæ amicis dabantur exiguitatem heminariam esse dixit. Guttarem. uetus. si militē in aulularia. obstringit ne gutturem inferiorem. Potest sagina. lego. post sagina. Cælebro capite. scribendum. sceledro capite. Cadi enim capite: quod uinū amcentus esse consuevit infundebat sceledro: ut sedimenta uini sceledro non dedisset. Sistebas. uinū asserebas. Loculi lubrici. loculū eleganter appellat uinū guosium: seu cretanō par: quod hominē tallipedare cogat & lubricare. Loculū enim urceū uocat: qm̄ scilicet uini loculamentum est conditotū suum.

Aula ebrietatis, Bilibris aqualis, hydrica duarū aquarū. Ea dīe, eadem dīe apud cados usnum adusq; erupulā ingurgitabat. Vbi bacchabatur aula, sensus est, ubi insania furere incipiebat iubebat a sumo uase: ad imū loculū uini depleri: & aula nuncupauit ebrietatē ab ætate senili; quæ madet subinde: & uisnum appetenter affectat. Hinc terentianū adagiu: aquila senectus: aulas deliramenta priscos appellasse testis est perscius eo uersu. Dum veteres auias tibi de pulmone reuello. Quassabant cadi, eius peculiarē dementia cadi: hoc est haustū uinum hominē quaſtabat & exagitabat. Bacchanal, uini magni Intemperie: qualis uini prodigētia fit in bacchanali bus. Extollam, dilatabo: differā.